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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

V E N D I M

PËR CAKTIMIN E VENDIT TË NUMËRIMIT TË VOTAVE  PËR ZGJEDHJET E PJESSHME PËR KRYETAR KOMUNE, KOMUNA KASHAR, DATË 27 KORRIK 2008
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e datës 14.07.2008, me pjesëmarrjen e: 

Çlirim 

GJATA-

Kryetar

Flamur
          ÇATO-                      Zv.Kryetar 

Dodë

PRENGA-

Anëtar

Fatmir 

KUMBARO-

Anëtar

Klement 
ZGURI-

Anëtar

Genti             SHALA-                    Anëtar

shqyrtoi çështjen me:
OBJEKT:              
Për caktimin e Vendit të Numërimit të Votave, për zgjedhjet e pjesshme për kryetar komune, Komuna Kashar, datë 27 Korrik 2008.

  BAZA LIGJORE: 
Neni 29, pika 1 dhe 95, pika 2 dhe 3 të ligjit nr. 9087, datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur, propozimin e KZQV-së Komuna Kashar për vendndodhjen e Vendin të Numërimit të Votave, si dhe informacionin e inspektorëve të saj, në prezencë të përfaqësuesve të partive politike.
V Ë R E N

Me vendimin Nr.5, datë 11.07.2008, Komisioni i Zgjedhjeve për Qeverisjen Vendore, Komuna Kashar ka propozuar si Vend për Numërimin e Votave sallën e mbledhjeve në katin e tretë të shkollës publike “Sadik Stavaleci”, fshati Mëzes, Komuna Kashar.
Ambjenti i propozuar ndodhet brenda territorit të Komunës Kashar, ka kushte të mira fizike, sipërfaqe 100 m2, me ndriçim, është i pajisur me tavolina dhe karrige, plotëson më së miri parametrat për vendndodhjen dhe funksionimin si VNV. Në këto kushte, caktimi i vendndodhjes së VNV-së, Komuna Kashar është i përligjur.
PËR KËTO ARSYE
Bazuar në nenin 29, pika 1 dhe 95, pika 2 dhe 3 të ligjit nr. 9087, datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, 
V E N D O S I

1. Të caktojë Vendin e Numërimit të Votave për zgjedhjet e pjesshme për kryetar komune, Komuna Kashar, në sallën e mbledhjeve në katin e tretë të shkollës publike “Sadik Stavaleci”, fshati Mëzes, Komuna Kashar, Qarku Tiranë.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
Çlirim 
GJATA-


Kryetar

Flamur 
ÇATO-



Zv.kryetar

Dodë

PRENGA-


Anëtar

Fatmir 
KUMBARO-


Anëtar

Klement 
ZGURI-


Anëtar

Genti           
SHALA-                              Anëtar
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                           Nr. 73 i Vendimit      Data 14.07.2008 e Vendimit       Ora  10.00 e vendimit

               Për caktimin e Vendit të Numërimit të Votave, për zgjedhjet 

              e pjesshme për kryetar komune, Komuna Kashar, datë 27 Korrik 2008.
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